[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2013                                                                                                        № 422
станица Новотитаровская

Об утверждении сельской целевой программы
Новотитаровского сельского поселения

«Молодёжь» на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23.11.2010 № 1040 «Об утверждении ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики в Краснодарском крае «Молодежь Кубани» на 2011-2013 годы», в целях реализации государственной молодежной политики в муниципальном образовании Динской район, руководствуясь статьей 65 Устава муниципального образования Динской район, постановляю:

1. Утвердить сельскую целевую программу Новотитаровского сельского поселения «Молодежь» на 2013 год.
2. Финансово – экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения (Дударева) предусмотреть финансирование расходов по программе и произвести расходы на мероприятия, предусмотренные программой, в пределах объемов средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новотитаровского сельского поселения на 2013 год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А.Пройдисвет

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Новотитаровского
 сельского поселения                                                                         С.К. Кошман